鄱阳县人民政府教育督导委员会文件

鄱教督委字〔2020〕03 号

转发省委办公厅、省政府办公厅《关于深化新
时代教育督导体制机制改革的实施方案》的

通    知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、县政府有关职能部门，各

督学责任区：

现将江西省委办公厅、省政府办公厅《关于深化新时代教育

督导体制机制改革的实施方案》转发给你们，请各地各单位认真

学习贯彻执行。

鄱阳县人民政府教育督导委员会

             2020 年 9 月 25 日

鄱阳县人民政府教育督导委员会办公室      2020 年 9月 25日印发